
            

 

Uchwała Nr XLIX/293/2023 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 stycznia 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę porozumienia na wykonanie zadania z zakresu 

właściwości powiatu. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę porozumienia z dnia 05.07.2018 r. w sprawie 

realizacji zadania z zakresu właściwości powiatu polegającego na budowie tymczasowej 

poczekalni autobusowej w sposób określony w projekcie aneksu do porozumienia 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Aneks do porozumienia, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


